
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10424/

Código da publicação: 10424

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 08:41:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo/Ano: 65/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Realização de Pavimentação em Alvenaria
Poliédrica na estrada de acesso ao Povoado do Quilombo em Piracema/MG pela AMG 1605, em
atendimento ao Convênio de Saída nº 1301000138/2019 – SEINFRA, por intermédio da Secretaria
de Estado de Infraestrutura e Mobilidade e o Município de Piracema/MG conforme especificações
contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de equipamentos e mão de
obra.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para Realização de Pavimentação em Alvenaria
Poliédrica na estrada de acesso ao Povoado do Quilombo em Piracema/MG pela AMG 1605, em
atendimento ao Convênio de Saída nº 1301000138/2019 – SEINFRA, por intermédio da Secretaria
de Estado de Infraestrutura e Mobilidade e o Município de Piracema/MG conforme especificações
contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de equipamentos e mão de
obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N°073 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10424/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-pavimentacao-em-alvenaria-poliedrica-na-estrada-de-acesso-ao-povoado-do-quilombo-em-piracemamg-pela-amg-1605-em-atendimento-ao-convenio-de-saida-n-13010001382019-seinfra-por-intermedio-da-secretaria-de-estado-de-infraestrutura-e-mobil/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0A148C54-657E-A3A4-8A5E-DD2A3D7A35BD}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
20/07/2020 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

20/07/2020 00:00:00ATA PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

20/07/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

20/07/2020 00:00:00CFF Baixar

20/07/2020 00:00:00BDI Baixar

20/07/2020 00:00:00PLANTA 02 Baixar

20/07/2020 00:00:00PLANTA 01 Baixar

20/07/2020 00:00:00PQ Baixar

20/07/2020 00:00:00PO Baixar

20/07/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

20/07/2020 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 065-2020-TOMADA DE ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BBB06C1A-817C-A8E0-3B62-171B5E717088}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DBC32117-2562-11BC-E2B8-DDC6DB77EB5C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DD0CEABC-EB6C-4EA4-CDE7-84BCAA3BDBC4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6DB0C37C-3AAA-BD80-BA3C-EBCD75E7AE1B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C43D46D7-658A-C2AC-CAD2-D4EB4CEBCA7D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C5B21D48-B78A-AE2E-07ED-C6EB6DECC202}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3D4CCCAA-8CED-CBDC-CD17-B4EBBDC6CBBB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5B13DA6B-1ACD-E3DB-7AA4-2E622E4BCAC7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E016D2AD-6EAB-BC6A-A0AD-D6061ECBC324}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C74445D3-0A0E-E0EB-E05B-48BBADCCE8DE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B5A026C2-AD0A-CCBA-CDDD-C363D0EBCA23}.pdf

